Página 1 de 2

EDITAL Nº 08/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Divulga o classificação definitiva
relativo ao Concurso Público nº
01/2023 do Município de
Atalanta/SC

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Juarez
Miguel Rodermel, no uso de suas atribuições legais e a Comissão do Concurso Pu blico, nomeada pelo
Decreto nº 029/2023 e segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução do
Concurso Pu blico, tornam público:

1.  O Anexo Ú nico conte m Resultados (classificaça o) definitiva. Observamos que a nota final
esta  expressa com a aplicaça o dos seguintes pesos, na forma do item 5.1 do Edital nº
01/2023:

NF = (NPE x 0,9) + (NT x 0,1)

Onde: NF = nota final; NPE = nota da prova escrita; NT = pontuaça o de tí tulos

Atalanta – SC, 05 de junho de 2023.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Cátia Sirene Fontanive Demarchi

Presidente da Comissa o do Concurso Pu blico

Decreto nº 029/2023

Página 2 de 2

Edital nº 08/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

ANEXO ÚNICO
CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

Oficial de Nível Superior

Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  3210  DIEGO FERREIRA  ***.977.079-** 0.60 1.00 1.00 7.00  9.60  2.00  8.84

 2  3191  NATHIELI CRISTINA JOCHEM  ***.534.649-** 0.60 0.80 1.00 7.00  9.40  0.00  8.46

 3  3204  IGOR DANIELSKI  ***.131.549-** 0.40 1.00 1.00 7.00  9.40  0.00  8.46

 4  3196  TIAGO HOEPERS  ***.496.459-** 0.20 1.00 1.00 6.30  8.50  0.00  7.65

 5  3192  TAUANE KNOTH HILLESHEIM  ***.594.149-** 0.40 0.60 0.80 6.65  8.45  0.00  7.61

 6  3199  MARILIA GRASIELI HILLESHEIM  ***.764.449-** 0.40 0.80 1.00 5.95  8.15  2.00  7.54

 7  3200  MICHELE GUTZ  ***.939.939-** 0.40 0.20 1.00 5.95  7.55  2.00  7.00

 8  3194  GREICY CARINE MANNRICH JUSTEN  ***.627.029-** 0.60 1.00 0.80 5.25  7.65  0.00  6.89

 9  3205  GUSTAVO MEES  ***.998.899-** 0.60 1.00 1.00 4.90  7.50  0.00  6.75

 10  3201  JAISON SENEM  ***.981.099-** 0.40 0.60 0.80 5.60  7.40  0.00  6.66

 11  3206  THAIS JOCHEM  ***.266.359-** 0.60 0.20 1.00 5.25  7.05  0.00  6.35

 12  3211  JENNY AYRA MATIAS GONÇALVES DE ARAUJO  ***.536.609-** 0.40 1.00 0.80 4.55  6.75  0.00  6.08

 13  3208  FLAVIANA KAIRUSA WILL  ***.113.979-** 0.20 0.60 0.60 5.25  6.65  0.00  5.99

 14  3203  DAIANA CAROLINE KUERTEN WATERKEMPER  ***.373.259-** 0.20 0.40 1.00 4.20  5.80  0.00  5.22

 Ausente  3195  PRISCILLA FRONZA  ***.181.969-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente *1

 Ausente  3202  ANA PAULA BATISTA BORGES  ***.365.219-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  3198  DIANARA CAROLINE DELLAJUSTINA DEMARCHI  ***.481.779-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

*1 – títulos entregues, no entanto, não contabilizados na forma do item 4.5.6 do Edital nº 001/2023.